
ZARZĄDZENIE Nr 1/UM/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 11 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 28/UM/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku  

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koninie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023r. poz. 40) zarządza się, co następuje:  

W Zarządzeniu Nr 28/UM/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku dokonuje się następującej 

zmiany: 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Koninie nadanym Zarządzeniem  

Nr 17/UM/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 września 2022 roku, dokonuje się 

następujących zmian: 

1. w § 25 skreśla się ust. 7 i ust. 8, 

2. w § 25 ust. 13 otrzymuje brzmienie: „Obsługa przychodzących z organów egzekucyjnych 

zajęć wierzytelności kontrahentów”. 

3. w § 26 dodaje się: 

1) ust. 17 w brzmieniu „17. Obsługa finansowo-księgowa wynagrodzeń, ubezpieczeń 

społecznych, Funduszu Pracy i Pracowniczych Planów Kapitałowych pracowników 

Urzędu.” 

2) ust. 18 w brzmieniu „18. Realizowanie wydatków osobowych, nagród, kosztów 

podróży służbowych, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych, diet dla radnych oraz 

pozostałych wydatków bieżących i majątkowych.” 

3) ust. 19 w brzmieniu „19. Obsługa przychodzących z organów egzekucyjnych zajęć 

wynagrodzeń pracowników Urzędu oraz zajęć wierzytelności osób fizycznych.” 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski  


